PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2013 года                                                                                                    № 1273
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 19 марта 2013 года № 366
   В  соответствии  с  Федеральным законом  от  29  декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести   в  постановление  администрации Белоярского  района  от 19 марта 2013 года № 366 «О реализации отдельного государственного полномочия по выплате компенсаций затрат муниципальным дошкольным образовательным и общеобразовательным учреждениям, а также иным образовательным организациям, реализующим  основную  общеобразовательную программу   дошкольного образования, на  воспитание,  обучение и образование детей-инвалидов» изменение, заменив в преамбуле  слова  «Законом  Российской  Федерации   от 10 июля    1992 года   № 3266-1 «Об образовании» словами «Федеральным  законом  от  29  декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков